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Osnabriicker ServiceBetrieb
Abfallbilanz 2020

Bilanz tiber Art und Menge der entsorgten Abfille sowie iiber deren Verwertung und Beseitigung

Abfallcode Abfallart

-gruppe
12 01

16 01
16 02
1702
1703
1704
17 05
17 06
1709
1801
1912
2001
200108
2001
2002
200202
2003 01
2003 03
2003 07

Abfille aus Prozessen der mechan. Formgebung ...
Altfahrzeuge verschiedener Verkehrstriger ...
Abfille aus elektrischen und elektronischen Geriten
Holz, Glas und Kunststoff

Bitumengemische, Kohlenteer & teerhaltige Produkte
Metalle (einschlieBlich Legierungen)

Boden (einschl. Aushub...), Steine und Baggergut
Dammmaterial und asbesthaltige Baustoffe
Sonstige Bau- und Abbruchabfille

Abfille aus der Geburtshilfe, Diagnose, Behandlung
Abfille aus der mechanischen Behandlung ...
Getrennt gesammelte Fraktionen (auBer 15 01)
Biologisch abbaubare Kiichen- und Kantinenabfélle
Getrennt gesammelte schadstoffhaltige Abfille
Garten- und Parkabfille (einschl. Friedhofsabfille)
Boden und Steine

gemischte Siedlungsabfille

StraBenkehricht

Sperrmiill

Osnabriick, 30. 03. 2021
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Verwertung Beseitigung
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